**16.** In libris haec sic scripta sunt: παιδές τούτων ἐρετμοῖς ἥμενοι, γλαυκὴν ἄλα φοθίοισι λευκαίνοντες, ἐξήτουν σ', ἄναξ. Recte monuit Frankius non dici ἐρετμοῖς ἥσθαι. Quumque etiam φοθίοις λευκαίνειν ἄλα non ferendum censeret, sublata interpunctione iunxit ἐρετμοῖς φοθίοισι λευκαίνοντες, comparans Homeri versum Odyss. XII. 180.

αὐτοὶ δὲ ἐξόμενοι πολιὴν ἄλα τύπτον ἐρετμοῖς.

Posse ista coniungi quis neget? Tamen non credo ita scrisisse Euripidem. Nam non solum displicere debuit tam longe remotum a substantivo suo adiectivum, sed ne ἥμενοι quidem apte dictum est, quum se stetisse Silenus non dixerit. Apud Homerum recte socii Ulixis ἐξόμενοι dicti, quod ipse ὁ φάρος ἐν ἵστοπέδῃ stabat. Permiram foret, ni scrisisset Euripides παιδές τούτων ἐρετμοῖς ἥμενοι. Id igitur reposui. Sie etiam Seidlerus. In φοθίοισι non erat quod offenderet Frankius, quum eo verbo, ut ipse Eustathio auctore ostendit, etiam ἡ σύντονος εἰρεσία significetur.

**27.** Edd. vett. παιδες μὲν οὖν μοι Κλυτίων. Quod a viris doctis repositum est κλιτύων, habent eodd. Florentini et Vict. Οὖν μοι recte Scaliger in οὖμοὶ mutandum censuit. Nam quum

*νέμονσι μῆλα, νεανίαι πεφυκότες,  
ἐγὼ δὲ πληροῦν πῖστρα καὶ σαίρειν στέγας  
μένων τέταγμαι τάσδε, τῷ τε δυσσεβεῖ* 30  
*Κύκλωπι δείπνων ἀνοσίων διάκονος.*

*καὶ νῦν τὰ προσταχθέντα ἀναγκαίως ἔχει  
σαίρειν σιδηρᾶ τῇδε μὲν ἀρπάγη δόμους,  
ὡς τὸν τὸν ἀπόντα δεσπότην Κύκλωπα ἐμὸν  
καθαροῖσιν ἄντροις μῆλά τούς εἰσδεχώμεθα.* 35  
*ἢδη δὲ παῖδας προσνέμοντας εἰσορῶ  
ποίμνας. τί ταῦτα; μῶν κρότος σικιννίδων  
ὅμοιος ὑμῖν νῦν τε χάτε Βαζχίῳ*

quid universe designatum deinde per partes explicatur, *μέν*, non *μὲν οὖν*, iusta particula est.

28. Piersonum, qui in Verisim. p. 142. quod in libris est *νέμονσι μῆλα νέα, νέοι πεφυκότες*, scribi iussit *νέμονσι μῆλα, νεανίαι πεφυκότες*, sequuti sunt novissimi editores. Librorum scripturam defendere studuit Frankius eo, quod Silenus suam aetatem cum aetate filiorum et quas illi pascebant ovium comparet. Mihi hoc argutius quam verius videtur.

30. Non animadvertisit Piersonus, quum *μένων* insulsum et omni sensu vacuum esse dixit, pro eoque scribi γέρων voluit, propter id ipsum, quod senex sit, manere se dicere Silenus. Et senem esse ipsi videbant spectatores. Edd. vett. *τῷδε δυσσεβεῖ*, quod miror defensum ivisse Frankium. Rectissime Vict. *τῷ τε*, quod merito receperunt novissimi editores. Duplex munus suum esse dicit Silenus, unum ut alveos impletat, ad quos potum agantur oves, verratque antrum, alterum ut coenam apparel Cyclopi.